
 jednota Devět křížů 
www.orel9krizu.cz  

 

ORELSKÝ PŘIVESNICKÝ TÁBOR 2025  
Pro děti od 5 let. 

7. 7. – 11. 7. 2025 

 

Příchod dětí od 8:00 - 8:30 – předání dětí na faře v Domašově. 

Odchod dětí od 16:00 - 16:30 – předání dětí rodičům opět na faře v Domašově. 

 

Cena za dítě: 1500 Kč  

  200 Kč - nevratná záloha (uhradit na účet jednoty) 

1300 Kč - doplatek (uhradit hotově na místě před nástupem na tábor) 

Platba zálohy na účet - 2300445553/2010, Fio banka. Do poznámky uveďte: Přivesnický tábor, 

příjmení a jméno dítěte, případně více dětí. 

Dítě je přihlášené ve chvíli, kdy je na účtu zaplacená záloha a na email či osobně podaná 

přihláška. 

 

Co tě s námi čeká? 

●
 celotáborová hra 

●
 hry zaměřené na sociální rozvoj dětí 

●
 sportovní vyžití 

●
 kreativní aktivity 

●
 duchovní zážitky 

 

Věci s sebou 

●
 trička, tepláky, kraťasy, halenku, mikiny 

●
 plavky, ručník 

●
 botasky, přezůvky do tělocvičny,  

●
 pláštěnka, větrovka 

●
 čepice proti slunci, kapesníky 

●
 batůžek na výlet, láhev na pití, psací potřeby, lepidlo, nůžky, blok, 

●
 kopii kartičky zdravotní pojišťovny, nutné léky s návodem k použití 

 

Každý den budou z domu potřeba 2 svačiny. Obědy bude zajišťovat cukrárna u Jankujů. Pitný 

režim zajištěn. 

Těší se na vás: 

Monika Valová, Větrov 170, Domašov, tel. 739 155 375  email: monyvalovka@seznam.cz 

 

Přihlášky je možné odevzdávat do 31. 5. 2025.  Kapacita tábora je omezena. 

Informace o táboře a přihlášky najdete na www.orel9krizu.cz  

   

http://www.orel9krizu.cz/
mailto:monyvalovka@seznam.cz
http://www.orel9krizu.cz/


 jednota Devět křížů 
www.orel9krizu.cz  

 

 

PŘIHLÁŠKA NA ORELSKÝ PŘIVESNICKÝ TÁBOR V DOMAŠOVĚ 2025 
 

Jméno   ………………………………………………… 

Příjmení  ……………………………………………….. 

Datum narození …………………………………………..…… 

Adresa   …………………………………………………………………………………………….…… 

   …………………………………………………………………………………………….…… 

Kontakt na rodiče v době konání tábora ………………………..…………………………………………….. 

TERMÍN:  7. 7. – 11. 7. 2025 

MÍSTO KONÁNÍ:   Fara a farní zahrada v Domašově, hřiště, lesy, louky a okolí Domašova … 

 

Nevratná záloha při odevzdání přihlášky je 200 Kč, pouze na účet 2300445553/2010, Fio 

banka. Do poznámky uveďte: Přivesnický tábor, příjmení a jméno dítěte. 

 

 

Datum:  ……………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce:  

………………………………………………………………………….……………………………………………………..…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.orel9krizu.cz/


 jednota Devět křížů 
www.orel9krizu.cz  

 

 

 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

  

Každé dítě musí mít s sebou potvrzení o bezinfekčnosti, které potvrzuje rodič a musí být 

maximálně 3 dny staré datum. 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil 

Dítěti  : ……………………………………………….………………………… 

Narozenému : ……………………………………………….………………………… 

Bytem  : ……………………………………………..…………………………… 

Změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota a podobně) a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření. Není mi známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. Dítě je schopno zúčastnit se Orelského přivesnického tábora v Domašově 2025 v 

termínu 7. - 11. 7. 2025. 

  

 

V  ………………………………………. 

Dne ……….…………………………….. 

 

Podpis zákonných zástupců ……………………………………………………….. 

Uveďte případné zdravotní problémy, kterými dítě trpí, zdravotní omezení a léky, které musí 

užívat: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

http://www.orel9krizu.cz/

